Самарская область

муниципальный район Кинельский

              Администрация

         сельского поселения

                  Алакаевка

           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  7 августа  2017 г.
	№ 72

            с. Алакаевка

«Об отмене постановления администрации сельского поселения Алакаевка муниципального района Кинельский № 22-2 от 21.02.2017 г. «Об утверждении Программы комплексного развития социальной инфраструктуры сельского поселения Алакаевка муниципального района Кинельский Самарской области на 2017-2021 годы и на период до 2033 года»

Руководствуясь пунктом 3 части 10 статьи 35 Федерального закона  от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Алакаевка муниципального района Кинельский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление администрации сельского поселения Алакаевка № 22-2 от 21.02.2017 г. «Об утверждении Программы комплексного развития социальной инфраструктуры сельского поселения Алакаевка муниципального района Кинельский Самарской области на 2017-2021 годы и на период до 2033 года».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник сельского поселения Алакаевка».

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Глава сельского поселения Алакаевка

муниципального района Кинельский

Самарской области                                                                   О.В. Иванушкина